~i

BARCAREMA
PREFEITURA

Ti'<1ba1Jw,q,re 11/rC'O'IIOWJ'f)OIIO'

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

OFÍCIO Nº 170/2022 - SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS - SEMAS

Barcarena/PA, 16 de agosto de 2022,

Ao
Departamento de Licitações e Contratos - PMB
At. Thais Silva Quaresma

Ref.: Processo Licitatório Pregão Eletrônico nº 9037 /2022.

Objeto: Registro de preço para eventual e futura aquisição de insumos, suprimentos e material

para processamento de dados.

Assunto: Confecção de Contrato e Designação de Fiscal de Contrato

Prezada Senhora ,

Comunicamos a Vossa Senhoria que a partir desta data estamos solicitando a

confecção do contrato, oriundo do edital em referência para os fornecedores vencedores do

certame,

Segue em anexo fornecerodes, quantitativos e respectivas dotações orçamentárias.

Fica designado para fiscalização da execução dos contratos oriundos da presente

solicitação, o Servidor abaixo informado, lotado na Secretaria Municipal de Assistência Jo'2i,.
. 0

de Barcarena ·- PA: JQt..,,,1-._0
Nome: WANDER MIRANDA DE RESENDE ,, .$'~~~~ O
Matrícula: 6115-8/2 ~,0° ~

1-._"?:' '<./ "V " ' Q:- V,)/,:
Q."'~& rY

~' U,1~'! a
·~ t{,M I #~~ ~

, FRANCINEA TEIXEIRA DIAS (~ ~
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIÀ~ &~-~ I I

DECRETO Nº 0015/2021 - GPMB ~-:'-2'~~"' .. ·~
Ru<1 Tomé Serrão. nº &54, entre José Joaquim e Lameira Bitencourt, Centro, CEP 68A45-000. Barcarena/PA

www,barcarena,pa,qov,br - semas@sernasbarcarena,com

		2022-09-22T14:48:03-0300
	FRANCINEA TEIXEIRA DIAS:60787694215